
ZARZĄDZENIE NR 138/2021 
WÓJTA GMINY CEWICE 

zdnia2l grudnia 2021 r. 

iy sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) oraz na podstawie Zarządzenia nr 137/202 1 Wójta Gminy Cewice z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2021, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

1.  

Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 grudnia 2021 r. 

Id: 6B 18EC8B-OE2A-4F26-8F77- 15E2D4 1 A44B3. Podpisany Strona I 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik 

Dział  Rozdział  - Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 
„k Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 298 460 00 O OO 298 460 00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 169 070,00 0.00 169 070,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15450,00 600,00 16050,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -600,00 29 400,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska u,:. 4 625 762,51 0,00 4 625 762,51 

90001 Gospodarka ściekowa ochrona wód 1 911 296,00 0,00 1 911 296,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 850,00 570,00 7420,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 980,00 81,00 1 061,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39600,00 810,00 40410,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1168 866,00 -1 461,00 1167405,00 

Razem: 25 136 138,48 0,00 25 136 138,48 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 6B I8EC8B-OE2A-4F26-8F77- 15E2D4 I A44B3. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2

